



GF Lolland-Falster og Møn f.m.b.a.

Klub 156
Torvet 1 B
4990 Sakskøbing
CVR-nr. 26652979

Årsrapport for 2024

23. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 8. april 2025

Advokat Morten Jensen
Dirigent



- ☐ C. E. Christiansensvej 56, 4930 Maribo
- ☐ Søndergade 14, 1. Sal, 4900 Nakskov
- ☐ Viborgvej 4, 4800 Nykøbing F.

MEDLEM AF KRESTON GLOBAL
Samarbejde mellem uafhængige statsautoriserede revisorer
CVR: 12901038 | aa-m.dk



Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	GF Lolland-Falster og Møn f.m.b.a. Klub 156 Torvet 1 B 4990 Sakskøbing
CVR-nr.	26652979
Hjemsted	Guldborgsund
Regnskabsår	1. januar 2024 - 31. december 2024
Bestyrelse	Morten Jensen Gotfred Benny Lundstrøm Rasmussen Johnny Nielsen Peter Henningsen Carsten Dan Raahauge Søren Alexandersen Lars Henriksen
Revisor	aage maagensen statsautoriseret revisionsaktieselskab Viborgvej 4 4800 Nykøbing F
CVR-nr.	12901038

Ledelsesberetning

Foreningens væsentligste aktiviteter

Foreningens formål er at varetage medlemmernes interesser overfor GF Forsikring A/S, hvor medlemmerne er forsikret samt formidle forsikringer i henhold til Lov om forsikringsformidling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Foreningens resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024 udviser et resultat på kr. 1.003.339, og foreningens balance pr. 31. december 2024 udviser en balancesum på kr. 15.817.401, og en egenkapital på kr. 11.377.761.

Forsikringsklubbens bilskadereserve udgør pr. 30/09 2024 kr. 4.941.655.

Bestyrelsen besluttede i 2024 at investere i forretningsområdet erhverv som en vigtig del af klubbens udvikling og anser derfor regnskabsresultatet for tilfredsstillende.

Udviklingen i forsikringsporteføljen har været særdeles tilfredsstillende.

Antallet af medlemmer er steget med 553 til i alt 13.617, hvilket er en stigning på 4,2%.

Den samlede portefølje er steget fra kr. 125.853.394 til kr. 140.318.121 hvilket er en stigning på 11,5%

Bestyrelsen har i 2024 vedtaget ny 3-årig strategi for klubben, der indebærer fortsat investering i forretningsområde erhverv og øget ansættelser, som giver fortsat tro på positiv vækst i de kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2024	2023
Bruttofortjeneste		13.275.315	12.518.893
Personaleomkostninger	1	-13.275.930	-11.486.871
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-169.438	-126.530
Andre driftsomkostninger		-2.944	0
Driftsresultat		-172.997	905.492
Andre finansielle indtægter		1.180.024	567.980
Andre finansielle omkostninger		-3.688	-6.077
Resultat før skat		1.003.339	1.467.395
Årets resultat		1.003.339	1.467.395
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.003.339	1.467.395
Resultatdisponering		1.003.339	1.467.395

Balance 31. december 2024

	Note	2024	2023
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		198.710	208.953
Indretning af lejede lokaler		959.801	1.089.122
Materielle anlægsaktiver		1.158.511	1.298.075
Andre værdipapirer og kapitalandele		960.800	951.700
Deposita		239.648	238.746
Finansielle anlægsaktiver		1.200.448	1.190.446
Anlægsaktiver		2.358.959	2.488.521
Andre tilgodehavender		1.854.730	1.735.844
Periodeafgrænsningsposter		0	4.973
Tilgodehavender		1.854.730	1.740.817
Andre værdipapirer og kapitalandele		10.251.825	8.437.054
Værdipapirer og kapitalandele	2	10.251.825	8.437.054
Likvide beholdninger		1.351.887	1.715.013
Omsætningsaktiver		13.458.442	11.892.884
Aktiver		15.817.401	14.381.405

Balance 31. december 2024

	Note	2024	2023
Passiver			
Overført resultat		11.377.761	10.374.424
Egenkapital		11.377.761	10.374.424
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	175.000
Anden gæld		4.439.640	3.831.981
Kortfristede gældsforpligtelser		4.439.640	4.006.981
Gældsforpligtelser		4.439.640	4.006.981
Passiver		15.817.401	14.381.405
Eventualaktiver	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen	5		

Egenkapitalopgørelse

	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	10.374.422	10.374.422
Årets resultat	1.003.339	1.003.339
Egenkapital 31. december 2024	11.377.761	11.377.761

Noter

	2024	2023
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	9.710.528	8.517.393
Pensioner	1.713.453	1.378.165
Andre omkostninger til social sikring	146.992	132.717
Lønsumsafgift	1.704.957	1.458.596
	13.275.930	11.486.871
<i>Heraf udgør vederlag til bestyrelsen:</i>		
Bestyrelse	262.500	250.000
	262.500	250.000
Gennemsnitligt antal beskæftigede	16	14

2. Værdipapirer og kapitalandele

	Værdi ultimo	Årets urealise- rede gevinst ind- regnet i resultat- opgørelsen
Børsnoterede værdipapirer	10.251.825	621.819

3. Eventualaktiver

Indestående skadesreserve i GF Forsikring A/S udgør pr. 30/9 2024 kr. 4.941.655.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

5. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen

Selskabet har indgået huslejeaftale for lejemål i Sakskøbing, Nykøbing F. og Rønne. Forpligtelsen andrager ialt t.kr. 265.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Morten Jensen

Bestyrelsesformand

Serienummer: 7c7cd04e-95ba-4d12-8d3c-92f9d37c2de9

IP: 87.63.xxx.xxx

2025-03-21 10:03:29 UTC



Peter Henningsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 3644a294-ffa8-419c-984c-54e6435515c2

IP: 185.81.xxx.xxx

2025-03-21 10:07:28 UTC



Gotfred Benny Lundstrøm Rasmussen

Bestyrelsesnæstformand

Serienummer: dc3825f4-565a-47d4-bef6-acdbff60b3b7

IP: 87.63.xxx.xxx

2025-03-21 10:09:14 UTC



Lars Henriksen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 9ee2876c-91f9-4061-8041-edeb146cdb88

IP: 80.198.xxx.xxx

2025-03-21 10:23:06 UTC



Søren Alexandersen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: e3764213-33df-408c-a31f-3fff631feb81

IP: 87.57.xxx.xxx

2025-03-21 11:22:01 UTC



Carsten Dan Raahauge

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 512c95f7-6ee0-460e-a727-15816af70b40

IP: 185.108.xxx.xxx

2025-03-21 12:35:12 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivernes digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Johnny Nielsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: efd14ae4-b1a1-46e0-8502-1cf2db26d35d

IP: 188.183.xxx.xxx

2025-03-21 13:53:19 UTC



Thomas Henckel

**AAGE MAAGENSEN STATS AUTORISERET REVISIONSAKTIESELSKAB CVR:
12901038**

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 348b28f3-9889-4d7b-8d22-9c2a2b03cf80

IP: 5.103.xxx.xxx

2025-03-21 17:16:53 UTC



Morten Jensen

Dirigent



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter